
WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2019 1. September 2019

Turnerinnen

10.98 11.4611.24

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 11.33 s
11.61

***

Rang Verein Total

80m-Lauf Total  53 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

11.56 11.4510.93

Turbenthal 1 ZTV-WTU2. 11.38 s
11.56

***

11.48 11.4111.97

Henggart 1 ZTV-WTU3. 11.54 s
11.30

***

11.57 11.3711.52

Hettlingen 1 ZTV-WTU4. 11.55 s
11.72

*

11.33 11.7611.76

Wiesendangen 1 ZTV-WTU5. 11.61 s
11.57

*

11.50 12.3711.06

Thalheim 1 ZTV-WTU6. 11.65 s
11.64

*

11.67 11.4311.60

Effretikon 1 ZTV-WTU7. 11.66 s
11.91

*

11.28 11.0012.02

Ossingen 1 ZTV-WTU8. 11.75 s
12.69

*

11.30 12.0911.77

Andelfingen 1 ZTV-WTU9. 11.92 s
12.51

*

11.86 11.8611.78

Pflanzschule 1 ZTV-WTU10. 11.93 s
12.21

*

11.94 11.7911.31

Räterschen 1 ZTV-WTU11. 11.95 s
12.75

*

11.35 12.6011.63

Dinhard 1 ZTV-WTU12. 11.95 s
12.22

*

12.13 12.0811.78

Flaach 1 ZTV-WTU13. 11.97 s
11.87

*

11.78 12.4011.60

Rheinau 1 ZTV-WTU14. 11.98 s
12.12

*

12.07 12.0712.19

Seuzach 1 ZTV-WTU15. 12.06 s
11.88

*

11.92 12.0713.34

Bauma 1 ZTV-WTU16. 12.13 s
11.16

*

11.43 12.1512.15

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU17. 12.13 s
12.79

*

11.84 11.9812.23

Ossingen 2 ZTV-WTU18. 12.13 s
12.47

12.49 12.4911.59

Effretikon 2 ZTV-WTU19. 12.17 s
12.11

12.49 12.4111.68

Trüllikon 1 ZTV-WTU20. 12.17 s
12.10

12.24 11.4812.98

Pfungen 1 ZTV-WTU21. 12.18 s
12.02

12.31 11.7212.83

Grafstal 1 ZTV-WTU22. 12.22 s
12.02

12.29 12.2911.91

Hettlingen 2 ZTV-WTU23. 12.24 s
12.47

12.10 12.4212.29

Henggart 2 ZTV-WTU24. 12.24 s
12.15
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11.94 12.3412.52

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU25. 12.25 s
12.17

Rang Verein Total

80m-Lauf Total  53 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

12.30 12.5611.72

Weisslingen 2 ZTV-WTU26. 12.29 s
12.56

12.63 12.1011.85

Veltheim 1 ZTV-WTU27. 12.29 s
12.56

12.11 11.9612.32

Wiesendangen 3 ZTV-WTU28. 12.29 s
12.74

11.70 12.5412.49

Thalheim 2 ZTV-WTU29. 12.36 s
12.69

12.24 12.5412.47

Räterschen 2 ZTV-WTU30. 12.39 s
12.28

12.38 11.3312.49

Wilen-Neunforn 1 TGTV31. 12.53 s
13.92

12.38 12.4311.90

Turbenthal 2 ZTV-WTU32. 12.53 s
13.40

12.07 12.9612.07

Seuzach 2 ZTV-WTU33. 12.53 s
13.01

11.90 12.8013.11

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU34. 12.55 s
12.36

11.59 13.1912.47

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU35. 12.56 s
12.96

12.89 12.7512.59

Rickenbach 1 ZTV-WTU36. 12.56 s
12.01

12.49 11.8013.56

Hegi 1 ZTV-WTU37. 12.62 s
12.62

12.21 12.5712.07

Dägerlen 1 ZTV-WTU38. 12.62 s
13.60

12.74 12.8212.71

Dinhard 2 ZTV-WTU39. 12.65 s
12.32

13.11 12.1712.85

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU40. 12.73 s
12.76

13.36 12.2212.81

Russikon 1 ZTV-WTU41. 12.74 s
12.56

11.63 13.0013.33

Dättlikon 1 ZTV-WTU42. 12.78 s
13.15

13.94 12.3012.80

Neftenbach 1 ZTV-WTU43. 12.79 s
12.10

12.89 13.3112.47

Hettlingen 3 ZTV-WTU44. 12.96 s
13.16

12.51 13.3514.14

Effretikon 3 ZTV-WTU45. 13.04 s
12.13

12.77 12.9513.73

Flaach 2 ZTV-WTU46. 13.10 s
12.95

13.65 13.3613.27

Wiesendangen 2 ZTV-WTU47. 13.32 s
12.98

13.94 14.2812.96

Ossingen 3 ZTV-WTU48. 13.37 s
12.28

14.10 13.4012.89

Räterschen 3 ZTV-WTU49. 13.41 s
13.22

13.66 13.1313.94

Hegi 2 ZTV-WTU50. 13.63 s
13.79
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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2019 1. September 2019

13.11 14.3613.77

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU51. 13.96 s
14.57

Rang Verein Total

80m-Lauf Total  53 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

14.13 13.6014.19

Grafstal 2 ZTV-WTU52. 14.11 s
14.50

DisqAndelfingen 2 ZTV-WTU 9.09 s

1.40 1.451.40

Henggart 1 ZTV-WTU1. 1.46 m
1.60

***

Rang Verein Total

Hochsprung Total  31 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

1.45 1.501.50

Ossingen 1 ZTV-WTU2. 1.45 m
1.35

***

1.40 1.451.35

Turbenthal 1 ZTV-WTU3. 1.42 m
1.50

***

1.35 1.451.45

Effretikon 1 ZTV-WTU4. 1.42 m
1.45

*

1.45 1.401.45

Thalheim 1 ZTV-WTU5. 1.42 m
1.40

*

1.40 1.301.35

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU6. 1.38 m
1.50

*

1.35 1.451.40

Hettlingen 1 ZTV-WTU7. 1.38 m
1.35

*

1.35 1.451.35

Bauma 1 ZTV-WTU7. 1.38 m
1.40

*

1.40 1.351.35

Dinhard 1 ZTV-WTU9. 1.37 m
1.40

*

1.40 1.301.45

Dägerlen 1 ZTV-WTU10. 1.36 m
1.30

*

1.35 1.351.40

Weisslingen 1 ZTV-WTU11. 1.35 m
1.30

1.35 1.401.40

Pflanzschule 1 ZTV-WTU12. 1.33 m
1.20

1.35 1.401.30

Thalheim 2 ZTV-WTU13. 1.33 m
1.30

1.40 1.351.40

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU14. 1.32 m
1.15

1.20 1.351.30

Seuzach 1 ZTV-WTU15. 1.32 m
1.45

1.30 1.351.35

Veltheim 1 ZTV-WTU16. 1.32 m
1.30

1.30 1.351.25

Neftenbach 1 ZTV-WTU17. 1.31 m
1.35

1.35 1.151.50

Dättlikon 1 ZTV-WTU18. 1.30 m
1.20

1.30 1.251.30

Hettlingen 2 ZTV-WTU19. 1.30 m
1.35

1.35 1.301.30

Wiesendangen 1 ZTV-WTU19. 1.30 m
1.25
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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2019 1. September 2019

1.30 1.351.25

Ossingen 2 ZTV-WTU19. 1.30 m
1.30

Rang Verein Total

Hochsprung Total  31 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

1.30 1.301.25

Henggart 2 ZTV-WTU22. 1.28 m
1.30

1.35 1.201.35

Rheinau 1 ZTV-WTU23. 1.26 m
1.15

1.25 1.301.30

Effretikon 2 ZTV-WTU24. 1.26 m
1.20

1.15 1.201.30

Räterschen 1 ZTV-WTU25. 1.25 m
1.35

1.30 1.251.25

Wiesendangen 2 ZTV-WTU26. 1.25 m
1.20

1.30 1.451.05

Wilen-Neunforn 1 TGTV27. 1.23 m
1.15

1.25 1.101.35

Elgg 1 ZTV-WTU28. 1.23 m
1.25

1.15 1.201.25

Russikon 1 ZTV-WTU29. 1.20 m
1.20

1.00 1.151.25

Hegi 1 ZTV-WTU30. 1.16 m
1.25

1.35 .001.25

Grafstal 1 ZTV-WTU31. .93 m
1.15

9.00 11.0610.74

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 10.19 m
9.98

***

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

10.44 9.007.95

Thalheim 1 ZTV-WTU2. 8.60 m
7.04

***

7.94 8.578.37

Turbenthal 1 ZTV-WTU3. 8.53 m
9.26

***

8.82 7.939.93

Dinhard 1 ZTV-WTU4. 8.41 m
6.99

*

8.21 8.908.09

Effretikon 1 ZTV-WTU5. 8.18 m
7.53

*

7.38 8.096.32

Pfungen 1 ZTV-WTU6. 8.06 m
10.45

*

6.91 8.877.20

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU7. 7.90 m
8.65

*

7.72 8.328.82

Ossingen 1 ZTV-WTU8. 7.86 m
6.60

*

7.31 10.907.16

Flaach 1 ZTV-WTU9. 7.85 m
6.03

*

7.65 7.787.79

Veltheim 1 ZTV-WTU10. 7.79 m
7.94

*

7.54 7.667.03

Andelfingen 1 ZTV-WTU11. 7.48 m
7.70

*

6.60 7.736.96

Rickenbach 1 ZTV-WTU12. 7.44 m
8.49

*
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7.83 7.058.39

Weisslingen 2 ZTV-WTU13. 7.44 m
6.50

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

7.24 6.228.33

Rheinau 1 ZTV-WTU14. 7.35 m
7.61

8.81 6.727.12

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU15. 7.32 m
6.64

7.34 7.817.03

Wiesendangen 1 ZTV-WTU16. 7.25 m
6.84

6.43 8.087.06

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU17. 7.24 m
7.40

6.09 7.188.28

Trüllikon 1 ZTV-WTU18. 7.05 m
6.65

6.95 7.427.10

Räterschen 1 ZTV-WTU19. 7.05 m
6.75

6.20 6.236.70

Wilen-Neunforn 1 TGTV20. 6.94 m
8.64

7.35 7.137.23

Seuzach 1 ZTV-WTU21. 6.94 m
6.06

7.57 5.797.22

Grafstal 1 ZTV-WTU22. 6.87 m
6.90

6.29 6.586.91

Marthalen 1 ZTV-WTU23. 6.84 m
7.58

7.21 7.025.56

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU24. 6.67 m
6.92

6.58 6.337.34

Dinhard 2 ZTV-WTU25. 6.67 m
6.46

8.03 5.156.09

Hegi 1 ZTV-WTU26. 6.45 m
6.55

6.31 6.756.38

Effretikon 2 ZTV-WTU27. 6.42 m
6.26

6.99 5.066.71

Weisslingen 3 ZTV-WTU28. 6.40 m
6.87

6.39 5.207.79

Bauma 1 ZTV-WTU29. 6.32 m
5.91

6.16 6.345.96

Seuzach 2 ZTV-WTU30. 6.30 m
6.77

7.13 4.586.64

Flaach 2 ZTV-WTU31. 6.15 m
6.26

5.97 6.096.79

Rickenbach 2 ZTV-WTU32. 5.96 m
5.02

6.15 5.435.20

Thalheim 2 ZTV-WTU33. 5.95 m
7.04

5.39 4.276.09

Wiesendangen 2 ZTV-WTU34. 5.85 m
7.65

6.34 6.565.45

Russikon 1 ZTV-WTU35. 5.72 m
4.53

5.46 5.416.34

Grafstal 2 ZTV-WTU36. 5.71 m
5.66

5.54 4.664.51

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU37. 5.43 m
7.03

5.26 4.964.97

Ossingen 2 ZTV-WTU38. 4.88 m
4.36
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33.49 36.4733.55

Turbenthal 1 ZTV-WTU1. 35.40 m
38.12

***

Rang Verein Total

Schleuderball Total  34 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

37.61 31.6834.50

Weisslingen 1 ZTV-WTU2. 34.89 m
35.77

***

34.28 36.5336.85

Effretikon 2 ZTV-WTU3. 34.62 m
30.83

***

36.71 32.6831.82

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU4. 33.93 m
34.51

*

36.37 32.8729.55

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU5. 33.38 m
34.74

*

35.84 33.6131.45

Veltheim 1 ZTV-WTU6. 33.18 m
31.82

*

32.23 32.5627.01

Pfungen 1 ZTV-WTU7. 33.05 m
40.42

*

31.76 29.3731.03

Andelfingen 1 ZTV-WTU8. 32.93 m
39.57

*

26.42 29.4532.81

Flaach 1 ZTV-WTU9. 32.89 m
42.90

*

35.27 32.4134.51

Ossingen 1 ZTV-WTU10. 32.61 m
28.25

*

31.42 31.0231.92

Seuzach 1 ZTV-WTU11. 31.97 m
33.55

*

24.73 28.3733.75

Henggart 1 ZTV-WTU12. 31.27 m
38.24

35.54 29.0228.59

Rheinau 1 ZTV-WTU13. 30.26 m
27.90

35.47 27.8427.55

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU14. 30.23 m
30.06

31.62 27.4529.93

Hegi 1 ZTV-WTU15. 30.22 m
31.90

35.58 25.6631.43

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU16. 29.10 m
23.76

35.32 25.0730.80

Rheinau 2 ZTV-WTU17. 29.09 m
25.20

32.20 26.3527.80

Veltheim 2 ZTV-WTU18. 28.84 m
29.03

29.93 27.8830.09

Flaach 3 ZTV-WTU19. 28.57 m
26.38

26.21 28.2427.55

Marthalen 1 ZTV-WTU20. 27.37 m
27.48

32.43 23.4627.65

Henggart 2 ZTV-WTU21. 26.82 m
23.75

22.74 28.7327.10

Wiesendangen 1 ZTV-WTU22. 26.80 m
28.66

28.66 24.5226.54

Ossingen 2 ZTV-WTU23. 26.77 m
27.38

24.90 24.5026.49

Seuzach 2 ZTV-WTU24. 26.49 m
30.10

21.79 30.1020.55

Rickenbach 1 ZTV-WTU25. 25.68 m
30.28

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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24.70 27.5923.96

Wiesendangen 2 ZTV-WTU26. 25.47 m
25.65

Rang Verein Total

Schleuderball Total  34 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

19.36 25.8922.86

Effretikon 1 ZTV-WTU27. 24.52 m
29.98

27.05 28.0022.16

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU28. 24.44 m
20.56

23.56 28.9224.31

Ossingen 3 ZTV-WTU29. 24.09 m
19.58

24.75 23.3924.33

Oberwinterthur 3 ZTV-WTU30. 23.74 m
22.52

14.30 26.8330.76

Dinhard 1 ZTV-WTU31. 21.86 m
15.56

16.53 14.9528.85

Hegi 2 ZTV-WTU32. 21.17 m
24.38

14.44 22.8418.77

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU33. 20.01 m
24.00

21.56 25.2314.61

Russikon 1 ZTV-WTU34. 19.79 m
17.79

4.70 4.714.64

Turbenthal 1 ZTV-WTU1. 4.77 m
5.04

***

Rang Verein Total

Weitsprung Total  50 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

4.40 4.834.64

Henggart 1 ZTV-WTU2. 4.75 m
5.14

***

4.76 4.454.56

Thalheim 1 ZTV-WTU3. 4.61 m
4.69

***

4.89 4.174.79

Ossingen 1 ZTV-WTU4. 4.48 m
4.10

*

4.62 4.444.41

Wiesendangen 1 ZTV-WTU5. 4.41 m
4.18

*

4.30 4.294.72

Hettlingen 2 ZTV-WTU6. 4.38 m
4.23

*

3.95 4.584.15

Bauma 1 ZTV-WTU7. 4.35 m
4.74

*

4.41 4.374.23

Effretikon 1 ZTV-WTU8. 4.35 m
4.41

*

4.64 3.914.78

Weisslingen 1 ZTV-WTU9. 4.33 m
4.02

*

5.06 3.414.31

Dägerlen 1 ZTV-WTU10. 4.22 m
4.11

*

4.34 3.994.86

Wilen-Neunforn 1 TGTV11. 4.20 m
3.64

*

4.64 4.413.88

Rheinau 1 ZTV-WTU12. 4.19 m
3.85

*

4.32 4.263.87

Pfungen 1 ZTV-WTU13. 4.18 m
4.29

*

4.26 4.004.21

Seuzach 1 ZTV-WTU14. 4.15 m
4.13

*
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4.22 4.054.16

Henggart 2 ZTV-WTU15. 4.10 m
3.97

*

Rang Verein Total

Weitsprung Total  50 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

4.43 4.274.04

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU16. 4.05 m
3.46

*

4.25 4.013.73

Seuzach 2 ZTV-WTU17. 4.05 m
4.22

*

3.89 4.044.35

Veltheim 1 ZTV-WTU18. 4.03 m
3.86

4.21 3.994.06

Dinhard 2 ZTV-WTU19. 4.03 m
3.86

4.18 3.963.80

Ossingen 2 ZTV-WTU20. 4.02 m
4.15

3.79 3.943.88

Rickenbach 1 ZTV-WTU21. 4.01 m
4.44

3.88 4.144.15

Flaach 1 ZTV-WTU22. 3.99 m
3.82

3.63 4.034.10

Elgg 1 ZTV-WTU23. 3.97 m
4.15

4.28 3.953.58

Thalheim 2 ZTV-WTU24. 3.96 m
4.03

3.49 3.974.61

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU25. 3.93 m
3.66

4.47 3.424.12

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU26. 3.91 m
3.63

4.04 3.963.77

Ossingen 3 ZTV-WTU27. 3.91 m
3.89

4.42 3.953.27

Pflanzschule 1 ZTV-WTU28. 3.89 m
3.95

3.99 3.593.93

Hettlingen 1 ZTV-WTU29. 3.88 m
4.04

3.96 3.483.94

Räterschen 2 ZTV-WTU30. 3.86 m
4.09

3.63 4.333.93

Wiesendangen 2 ZTV-WTU31. 3.81 m
3.35

3.95 3.723.65

Neftenbach 2 ZTV-WTU32. 3.81 m
3.92

3.56 3.913.55

Weisslingen 2 ZTV-WTU33. 3.79 m
4.17

3.15 3.923.99

Grafstal 1 ZTV-WTU34. 3.76 m
4.00

3.92 3.693.41

Räterschen 3 ZTV-WTU35. 3.68 m
3.72

3.68 3.553.95

Russikon 1 ZTV-WTU36. 3.68 m
3.55

3.47 3.703.77

Rickenbach 2 ZTV-WTU37. 3.65 m
3.69

4.40 3.553.40

Dättlikon 1 ZTV-WTU38. 3.63 m
3.17

2.95 4.103.78

Effretikon 3 ZTV-WTU39. 3.63 m
3.71

3.54 3.633.57

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU40. 3.61 m
3.71
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4.20 4.65.00

Pflanzschule 2 ZTV-WTU41. 3.34 m
4.51

Rang Verein Total

Weitsprung Total  50 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

2.50 3.503.33

Flaach 2 ZTV-WTU42. 3.33 m
4.02

4.43 4.104.66

Räterschen 1 ZTV-WTU43. 3.29 m
.00

3.08 3.653.12

Hegi 1 ZTV-WTU44. 3.26 m
3.20

.00 4.324.44

Andelfingen 1 ZTV-WTU45. 3.18 m
3.96

4.39 3.81.00

Andelfingen 2 ZTV-WTU46. 3.13 m
4.32

.00 4.094.08

Turbenthal 2 ZTV-WTU47. 3.07 m
4.14

4.19 4.004.04

Trüllikon 1 ZTV-WTU48. 3.05 m
.00

.00 4.134.01

Effretikon 2 ZTV-WTU49. 3.04 m
4.03

.00 3.593.66

Rheinau 2 ZTV-WTU50. 2.90 m
4.36

40.58 41.1036.56

Henggart 1 ZTV-WTU1. 40.94 m
45.54

***

Rang Verein Total

Wurf Total  44 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

44.42 38.6444.05

Weisslingen 1 ZTV-WTU2. 40.90 m
36.51

***

46.00 34.9434.84

Dinhard 1 ZTV-WTU3. 38.75 m
39.25

***

36.09 36.3141.49

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU4. 38.55 m
40.31

*

28.18 39.9438.76

Ossingen 1 ZTV-WTU5. 36.01 m
37.18

*

38.32 37.2130.96

Veltheim 1 ZTV-WTU6. 35.03 m
33.66

*

31.61 34.2133.27

Flaach 1 ZTV-WTU7. 35.01 m
40.96

*

29.93 38.6334.13

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU8. 34.04 m
33.47

*

36.31 28.9734.18

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU9. 33.12 m
33.03

*

30.54 27.8841.00

Grafstal 1 ZTV-WTU10. 32.89 m
32.15

*

32.57 35.2634.22

Andelfingen 1 ZTV-WTU11. 32.78 m
29.08

*

32.95 35.4932.34

Turbenthal 1 ZTV-WTU12. 32.77 m
30.30

*

30.35 32.0233.78

Wiesendangen 1 ZTV-WTU13. 32.32 m
33.15

*
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32.33 33.0530.48

Weisslingen 2 ZTV-WTU14. 32.32 m
33.42

*

Rang Verein Total

Wurf Total  44 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

30.19 34.7428.97

Wiesendangen 2 ZTV-WTU15. 31.64 m
32.69

32.64 32.1031.75

Seuzach 1 ZTV-WTU16. 31.34 m
28.89

35.45 30.0730.28

Dättlikon 1 ZTV-WTU17. 31.29 m
29.36

27.86 34.7827.59

Rickenbach 1 ZTV-WTU18. 30.63 m
32.30

34.59 26.1330.52

Marthalen 1 ZTV-WTU19. 29.87 m
28.24

34.09 24.1328.47

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU20. 29.03 m
29.46

23.56 27.6727.28

Bauma 1 ZTV-WTU21. 28.34 m
34.86

20.81 32.2133.04

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU22. 28.02 m
26.03

25.46 30.1129.61

Andelfingen 2 ZTV-WTU23. 27.84 m
26.19

30.18 30.1724.90

Seuzach 2 ZTV-WTU24. 27.67 m
25.44

29.03 25.6429.40

Veltheim 2 ZTV-WTU25. 27.66 m
26.58

26.88 22.6433.26

Hegi 1 ZTV-WTU26. 27.15 m
25.85

21.67 23.6134.59

Dinhard 2 ZTV-WTU27. 27.06 m
28.38

32.31 22.1028.33

Weisslingen 3 ZTV-WTU28. 27.00 m
25.27

27.89 25.9531.56

Räterschen 1 ZTV-WTU29. 26.81 m
21.85

26.36 25.0228.56

Flaach 2 ZTV-WTU30. 26.73 m
26.98

27.35 28.3026.84

Rheinau 1 ZTV-WTU31. 26.01 m
21.56

24.29 27.0218.43

Henggart 2 ZTV-WTU32. 25.33 m
31.61

27.73 21.4029.68

Neftenbach 1 ZTV-WTU33. 25.10 m
21.59

25.04 23.6321.43

Wiesendangen 3 ZTV-WTU34. 24.39 m
27.47

26.29 18.6328.75

Ossingen 2 ZTV-WTU35. 23.83 m
21.68

20.05 19.3230.23

Russikon 1 ZTV-WTU36. 23.59 m
24.77

23.61 20.4525.66

Grafstal 2 ZTV-WTU37. 23.45 m
24.09

30.62 23.2420.93

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU38. 23.38 m
18.74

22.72 19.9926.16

Rickenbach 2 ZTV-WTU39. 23.31 m
24.40
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Henggart 1 ZTV-WTU1. 2:34.97 ***

Rang Verein Total

Schwedenstafette Total  29 Vereine

154.97SCH. . . 

Ossingen 1 ZTV-WTU2. 2:35.32 ***
155.32SCH. . . 

Thalheim 1 ZTV-WTU3. 2:36.33 ***
156.33SCH. . . 

Turbenthal 1 ZTV-WTU4. 2:40.87 *
160.87SCH. . . 

Flaach 1 ZTV-WTU5. 2:42.93 *
162.93SCH. . . 

Pflanzschule 1 ZTV-WTU6. 2:43.64 *
163.64SCH. . . 

Dinhard 1 ZTV-WTU7. 2:44.27 *
164.27SCH. . . 

Effretikon 1 ZTV-WTU8. 2:44.80 *
164.80SCH. . . 

Bauma 1 ZTV-WTU9. 2:47.61 *
167.61SCH. . . 

Effretikon 2 ZTV-WTU10. 2:47.87 *
167.87SCH. . . 

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU11. 2:48.17
168.17SCH. . . 

Trüllikon 1 ZTV-WTU12. 2:48.73
168.73SCH. . . 

Henggart 2 ZTV-WTU13. 2:49.64
169.64SCH. . . 

Pfungen 1 ZTV-WTU14. 2:50.70
170.70SCH. . . 

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU15. 2:51.16
171.16SCH. . . 

Ossingen 2 ZTV-WTU16. 2:51.34
171.34SCH. . . 

Thalheim 2 ZTV-WTU17. 2:51.41
171.41SCH. . . 

Rheinau 2 ZTV-WTU18. 2:51.87
171.87SCH. . . 

23.56 26.4721.27

Elgg 1 ZTV-WTU40. 23.25 m
21.73

Rang Verein Total

Wurf Total  44 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

13.60 25.4325.88

Wiesendangen 4 ZTV-WTU41. 22.45 m
24.90

29.15 17.1423.32

Schlatt ZH 2 ZTV-WTU42. 22.45 m
20.21

20.52 21.7318.88

Flaach 3 ZTV-WTU43. 21.00 m
22.89

17.79 22.0221.28

Russikon 2 ZTV-WTU44. 19.40 m
16.51
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Schlatt ZH 1 ZTV-WTU19. 2:52.76

Rang Verein Total

Schwedenstafette Total  29 Vereine

172.76SCH. . . 

Seuzach 2 ZTV-WTU20. 2:53.62
173.62SCH. . . 

Räterschen 2 ZTV-WTU21. 2:55.16
175.16SCH. . . 

Turbenthal 2 ZTV-WTU22. 2:55.91
175.91SCH. . . 

Räterschen 1 ZTV-WTU23. 2:56.24
176.24SCH. . . 

Elgg 2 ZTV-WTU24. 2:59.02
179.02SCH. . . 

Weisslingen 1 ZTV-WTU25. 3:00.64
180.64SCH. . . 

Seuzach 1 ZTV-WTU26. 3:01.06
181.06SCH. . . 

Russikon 1 ZTV-WTU27. 3:02.63
182.63SCH. . . 

Rheinau 1 ZTV-WTU28. 3:03.10
183.10SCH. . . 

DisqElgg 1 ZTV-WTU 3:03.97

Thalheim 1 ZTV-WTU1. 52.34 s ***

Rang Verein Total

4x100m Total  34 Vereine

52.344x100. . 

Weisslingen 1 ZTV-WTU2. 52.81 s ***
52.814x100. . 

Henggart 1 ZTV-WTU3. 52.97 s ***
52.974x100. . 

Turbenthal 1 ZTV-WTU4. 53.35 s *
53.354x100. . 

Hettlingen 1 ZTV-WTU5. 53.98 s *
53.984x100. . 

Effretikon 1 ZTV-WTU6. 55.28 s *
55.284x100. . 

Seuzach 1 ZTV-WTU7. 55.85 s *
55.854x100. . 

Andelfingen 1 ZTV-WTU7. 55.85 s *
55.854x100. . 

Dinhard 1 ZTV-WTU9. 56.26 s *
56.264x100. . 

Wiesendangen 1 ZTV-WTU10. 56.52 s *
56.524x100. . 

Weisslingen 2 ZTV-WTU11. 56.83 s *
56.834x100. . 

Rheinau 1 ZTV-WTU12. 56.85 s *
56.854x100. . 

Bauma 1 ZTV-WTU13. 57.53 s
57.534x100. . 
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Veltheim 1 ZTV-WTU14. 57.84 s

Rang Verein Total

4x100m Total  34 Vereine

57.844x100. . 

Pfungen 1 ZTV-WTU15. 57.99 s
57.994x100. . 

Henggart 2 ZTV-WTU15. 57.99 s
57.994x100. . 

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU17. 58.01 s
58.014x100. . 

Andelfingen 2 ZTV-WTU18. 58.16 s
58.164x100. . 

Turbenthal 2 ZTV-WTU19. 58.39 s
58.394x100. . 

Pflanzschule 1 ZTV-WTU20. 58.45 s
58.454x100. . 

Thalheim 2 ZTV-WTU21. 58.48 s
58.484x100. . 

Seuzach 2 ZTV-WTU22. 58.52 s
58.524x100. . 

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU23. 58.82 s
58.824x100. . 

Effretikon 2 ZTV-WTU24. 58.90 s
58.904x100. . 

Grafstal 1 ZTV-WTU25. 59.05 s
59.054x100. . 

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU26. 59.08 s
59.084x100. . 

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU27. 59.11 s
59.114x100. . 

Dinhard 2 ZTV-WTU28. 59.15 s
59.154x100. . 

Dägerlen 1 ZTV-WTU29. 59.27 s
59.274x100. . 

Russikon 1 ZTV-WTU30. 59.37 s
59.374x100. . 

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU31. 59.61 s
59.614x100. . 

Flaach 1 ZTV-WTU32. 60.24 s
60.244x100. . 

Räterschen 1 ZTV-WTU33. 60.38 s
60.384x100. . 

DisqWilen-Neunforn 1 TGTV 62.27 s

Ossingen 1 ZTV-WTU1. 3:09.32 ***

Rang Verein Total

Pendelstafette 80m Total  22 Vereine

189.32PS80. . .

Thalheim 1 ZTV-WTU1. 3:09.32 ***
189.32PS80. . .

Weisslingen 1 ZTV-WTU3. 3:10.68 ***
190.68PS80. . .
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Turbenthal 1 ZTV-WTU4. 3:12.48 *

Rang Verein Total

Pendelstafette 80m Total  22 Vereine

192.48PS80. . .

Andelfingen 1 ZTV-WTU5. 3:13.41 *
193.41PS80. . .

Dinhard 1 ZTV-WTU6. 3:13.84 *
193.84PS80. . .

Effretikon 1 ZTV-WTU7. 3:15.02 *
195.02PS80. . .

Hettlingen 1 ZTV-WTU8. 3:15.98
195.98PS80. . .

Veltheim 1 ZTV-WTU9. 3:17.11
197.11PS80. . .

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU10. 3:17.80
197.80PS80. . .

Henggart 1 ZTV-WTU11. 3:18.06
198.06PS80. . .

Wiesendangen 1 ZTV-WTU12. 3:18.37
198.37PS80. . .

Seuzach 1 ZTV-WTU13. 3:20.32
200.32PS80. . .

Pflanzschule 1 ZTV-WTU14. 3:23.84
203.84PS80. . .

Rheinau 1 ZTV-WTU15. 3:25.90
205.90PS80. . .

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU16. 3:26.15
206.15PS80. . .

Flaach 1 ZTV-WTU17. 3:26.91
206.91PS80. . .

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU18. 3:27.47
207.47PS80. . .

Ossingen 2 ZTV-WTU19. 3:27.90
207.90PS80. . .

Russikon 1 ZTV-WTU20. 3:33.59
213.59PS80. . .

Neftenbach 1 ZTV-WTU21. 3:34.03
214.03PS80. . .

Räterschen 1 ZTV-WTU22. 3:34.75
214.75PS80. . .
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